КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ	ПРОЕКТ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАДКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                                     РЕШЕНИЕ

от   марта  2021 года    №
с. Гладковское

Об утверждении Схемы должностных окладов
по должностям муниципальной службы в
Администрации  Гладковского сельсовета

На основании решения Гладковской сельской Думы от 29.05.2018 г. № 13  «Об утверждении размера денежного содержания  Главы Гладковского сельсовета», Гладковская сельская Дума
 РЕШИЛА:
1. Утвердить схему должностных окладов муниципальных служащих Администрации Гладковского сельсовета в процентном отношении к должностному окладу Главы Гладковского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта  2021 года.
           3. Признать утратившими силу решение Гладковской сельской Думы  от 31.01.2019 г. № 3 «Об утверждении Схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Администрации  Гладковского сельсовета».
         3. Настоящее решение обнародовать в помещении Администрации Гладковского  сельсовета, сельской, школьной библиотеке,  доме культуры, клубе.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и налогам Гладковской сельской Думы.

Председатель Гладковской сельской Думы   	                                  С.В. Зеновьев
                                                                                                                                                                                  Глава Гладковского сельсовета                                                               Н.М. Кириллов

                                                    Приложение к решению
                                                            Гладковской сельской Думы
                                                     от    марта 2021 года №
                                                      «Об утверждении Схемы
                                                                             должностных окладов по должностям
                                                         муниципальной службы в
                                                                                   Администрации  Гладковского сельсовета

СХЕМА
должностных окладов по должностям муниципальной службы в
Администрации  Гладковского сельсовета

	Должности муниципальной службы
	Процентное отношение к должностному окладу Главы Гладковского сельсовета

	 управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Гладковского сельсовета
	70,0